
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

  

от  23.11.2017      №  90    
 

О признании утратившим силу 

решения  Ершичского районного 

Совета депутатов от 19.04.2007 № 7 (в 

редакции решений от 30.03.2016 №12, 

от  31.03.2017 № 26) «Об утверждении 

Положения о муниципальном 

земельном контроле на территории 

муниципального образования – 

Ершичский район» 
 

 

 

 

В связи с принятием Постановления Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области от 15.11.2017 № 434 «Об 

утверждении Административного регламента осуществления муниципального 

земельного контроля на территории муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области»  

         ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                          Р Е Ш И Л : 

 

        1. Признать утратившим силу решение Ершичского районного Совета 

депутатов от 19.04.2007 № 7 (в редакции решений от 30.03.2016 №12, от 

31.03.2017 № 26) «Об утверждении Положения о муниципальном земельном 

контроле на территории муниципального образования – Ершичский район». 

 

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

         Председатель Ершичского                Глава муниципального образования 

         районного Совета Депутатов            Ершичский район Смоленской области 

 

           ___________ В.Е.Абраменков            __________________ К.Н. Серенков 

 

 

 


